
,,6ohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín

e-maii: sekretariat@nembo.cz, www: http://www.nembo.cz , tel 596 096 111

Dodatek č. 4

ke smlouvě o dodávkách tepla a páry ze dne 24. 05. 2016

Bohumínská městská nemocnice, a.s.
se sídlem Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín
IČ: 268 34 022
DIČ: CZ26834022
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, vložka 2788
zastoupena předsedou představenstva MuDr. Svatoplukem Němečkem a místopředsedkyní
představenstva Ing. Petrou Tomanovou, Ph.D. MBA

dále jen ,,odběratel"

a

Veolia Energie ČR, a.s.
se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 0strava
IČ: 451 93 410
DIČ: CZ45193410
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, vložka 318
zastoupen místopředsedou představenstva Ing. Redou Rahma a členem představenstva Jakubem
Tobolou, MSc.

dále jen ,,dodavatel"

odběratel a dodavatel dále společně též jen jako ,,smluvní strany"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na změně smlouvy o dodávkách tepla a páry ze dne 24. 05.
2016, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 22. Ol. 2018, Dodatku č. 2 ze dne 29. 08. 2018 a Dodatku č. 3 ze dne
02. 05. 2019 takto:

A.
Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 24. 05. 2016 smlouvu o dodávkách tepla a páry, ve znění Dodatku č. 1
ze dne 22. Ol. 2018, Dodatku č. 2 ze dne 29. 08. 2018 a Dodatku č. 3 ze dne 02. 05. 2019 (dále jen
,,Smlouva"). Předmětem Smlouvy je závazek dodavatele dodávat odběrateli tepelnou energii pro
vytápění a vzduchotechníku a ohřev teplé vody a závazek odběratele zaplatít za dodané a odebrané
teplo dohodnutou cenu.

B. Smluvní strany tímto dodatkem č. 4 sjednávají změnu obsahu Smlouvy s ohledem na změnu
v tepelném hospodářství odběratele.

* Ič: 268 34 022 * Dlč: CZ26834022 * bankovní spojení: česká spořitelna, a.s., č. ú. 172 89 89 389 / 0800 * ,4;'

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



,,6ohumínská městská nemocnice, a.S.
Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín

e-mail: Sekreíariat@nembo.Cz, www: http://www.nembO.cz , tel. 596 096111

Článek I

m Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany sjednávají nové úplné znění následujících ujednání
Smlouvy:

Článek ll. Smlouvy, první odstavec:
Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dod«'vat odběrateli tepelnou energii pro vytápění
(dále jen ,, ÚT") a vzduchotechniku, ohřev teplé vody (dále jen ,, TV") (tepelná energie v této smlouvě
též jako ,,teplo"), v souladu s touto smlouvou a se zákonem č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, a závazek odběratele zaplatit za dodané a odebrané teplo dohodnutou cenu za podmínek
uvedených v této smlouvě.

Článek V. Smlouvy, první odstavec:
a) Místem předání se rozumí místo, kde teplonosná h5tka přejde ze zařízení dodavatele do zařízení

odběratele

Platí, že místem předání je pro:
teplovodní kotelny v objektech A a E vMy první armatura za výstupním rozdělovačem topné
vody a první armatura za modulem přípravy teplé vody,
směšovací uzly v objektech C, B a pře«Mvací stanice v objektu D1 (nová ambulance) první
armatura za rozdělovačem topné vody a pro uzel v objektu C a předávací stanici D1 první
armatum za modulem přípravy teplé vody.

V místě před«'ní přecMzí tepelná energie z vlastnictví dodavatele do vlastnictví odběratele.

*

V ostatním se Smlouva nemění.

Článek ll

(1) Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účínností
dnem Ol. Ol. 2023 nebo dnem jeho uveřejněnív souladu s odst. (31 čl. Ill. této Smlouvy, podle toho,
která skutečnost nastane později.

(2) Tento dodatek č. 4 se sepísuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

(3) Smluvní strany se dohodly, ze odběratel zajístí uveřejnění tohoto dodatku č. 4 prostřednictvím
regístru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o regístru smluv), ve znění pozdějších
předpísů, a to bez zbytečného odkladu po uzavření tohoto dodatku č. 4, nejpozdějí však do sedmí
(7) dnů ode dne jeho uzavření. V případě porušení povinnosti odběratele uveřejnít tento dodatek

í+ Ič: 268 34 022 * Dlč: CZ26834022 í+ bankovní spojení: česká spořitelna, a.s., č. ú. 172 89 89 389 / 0800 *

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



,,5ohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín

e-mail: sekretariat@nembo.cz, www: trttp://www.nembO.Cz , tel. 596 096 111

č. 4 prostředníctvím registru smluv, je dodavatel oprávněn uvedené dokumenty uveřejnít sám; tím
není dotčena odpovědnost odběratele vůči dodavatelí za škodu způsobenou dodavateli porušením
jeho povinnosti uveřejnit tento dodatek č. 4 prostřednictvím registru smluv.

(4) Smluvní strany shodně prohlašují a svýmí podpisy potvrzují, ze si tento dodatek č. 4 před jeho
podpísem přečetly, ze byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně, přičernž autentíčnost tohoto dodatku č. 4 potvrzují svými
vlastnoručními podpisy.

1 9 -12- 2022
V Bohumíně dne V Ostravě dne 2 1 -12- 2022

odběratel: dodavatel:

Bohumínská městská nemocnice, a.s.
MUDr. Svatopluk Němeček
předseda představenstva

Veolia Energie ČR, a.s.
Ing. Reda Rahma
místopředseda představenstva

(
N

Bohumínská m%ská nemocníce, a.s.
Ing. Petra Tomano% Ph.D. MBA
místopředsedkyně p%dstavenstva

Í
='%

al -..-..:1-.-----

Veolia Energie ČR, a;s.
Jakub Tobola, MSc.
člen představenstva

Bohumínská mhtsícá nemocnice, a.a.' --- ---s ohhíímlnminslla ií- - --Slezská 207, Starý Bohumln
a"'='7'35-81 BomJmln

Ič: ze834om, tel.: 598 096 m

Veolia Energie ČR, a.s.
Region Morava
Obchodní útvar

Ostrava

QV€OLlA
2

* Ič: 268 34 022 l} oič: CZ26834022 * bankovm spojeni: česká spořitelna, a.S., č. ú. 172 89 89 389 / osoo íi

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník




